
ΑΔ Φ.600.163/39/154705/Σ.8873/28 ΜΑΙ 2024/ΑΣΔΥΣ/ΔΠΜ 

 
ANAΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΠΡΟΣ:  ΑΝΩΤΑΤΗ ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 
  ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΣΤΡΑΤΟΥ «ΘΗΣΕΑΣ» 
  Γ’ ΚΛΑΔΟΣ 
 Πίνακας Αποδεκτών ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ 2ο (ΠΡΟΜΗΘ. – ΥΠΗΡ. ΕΜ) 
  Τηλ.: 210 7496147 

ΚΟΙΝ.:  Φ.600.163/39/154705 
  Σ.8873 
  Αθήνα, 28 Μαΐ 24 

 
ΘΕΜΑ: Συμβάσεις-Διαγωνισμοί [Διακήρυξη Υπ’ Αριθ. 23/24, Ανοικτού Δημόσιου 

Διαγωνισμού για την Προμήθεια Μηχανήματος Συμπύκνωσης Χρησιμο-
ποιημένης Αντιπηκτικής Διάλυσης (με Παρελκόμενα Εγκατάστασης και 
Λειτουργίας)] 

 
ΣΧΕΤ.: α. Ν. 3978/2011 (ΦΕΚ Α΄137/16-6-11) «Δημόσιες συμβάσεις  Έργων, 

Υπηρεσιών και Προμηθειών στους τομείς της Άμυνας και της Ασφά-
λειας (όπως Τροποποιήθηκε και Ισχύει) 

  β. N.4782/2021 (ΦΕΚ A’ 36/09-03-2021) «Εκσυγχρονισμός, Απλοποί-
ηση και Αναμόρφωση του Ρυθμιστικού Πλαισίου των Δημοσίων 
Συμβάσεων, Ειδικότερες Ρυθμίσεις Προμηθειών στους Τομείς της 
Άμυνας και της Ασφάλειας και άλλες Διατάξεις για την Ανάπτυξη, τις 
Υποδομές και την Υγεία». 

  γ. Φ. 600.163/22/142019/Σ.6801/19 Απρ 24/ΑΣΔΥΣ/ΔΠΜ/2 
  δ. Η από 20 Μαΐ 24 Επιστολή της Εταιρείας «ΑLFA ANALYTICAL 

INSTRUMENTS EΠΕ» 
  ε. Η από 27 Μαΐ 24 Επιστολή της Εταιρείας «ΑLFA ANALYTICAL 

INSTRUMENTS EΠΕ»» 
 
  Σας γνωρίζουμε, κατόπιν των (δ) και (ε) σχετικών επιστολών σας, ότι το 
αίτημα σας κρίνεται αποδεκτό και ως εκ τούτου παρατείνεται ο χρόνος της διαγωνι-
στικής διαδικασίας για την υποβολή των προσφορών στο πλαίσιο της (γ) όμοιας 
διακήρυξης και τροποποιούνται οι παράγραφοι 4 και 5, του κυρίως μέρους της, ό-
πως παρακάτω: 
 
   «4. Κατάθεση των απαραίτητων δικαιολογητικών μέχρι στις 10 Ι-
ουνίου 2024, ημέρα Δευτέρα και ώρα 14:00 στη Γραμματεία της ΓΕΣ/ΑΣ-
ΔΥΣ/ΔΠΜ …, τηλέφωνο επικοινωνίας 210-749 6367).» 
 
          «5. H αποσφράγιση των φακέλων που θα περιέχουν τα δικαιολο-
γητικά ποιοτικής επιλογής θα διενεργηθεί στις 11 Ιουνίου 2024, ημέρα Τρίτη και 
ώρα 10:00 ενώπιον….., που πρόκειται να συγκροτηθεί για τον σκοπό αυτό.» 
 
  Κατά τα λοιπά ισχύουν τα καθοριζόμενα στη (γ) σχετική διακήρυξη. 
 
  Επισημαίνεται στους ενδιαφερόμενους οικονομικούς φορείς ότι, η πα-
ρούσα συνιστά εκτελεστή πράξη της Αναθέτουσας Αρχής, η οποία καθίσταται ά-
μεσα αναπόσπαστο μέρος της (γ) σχετικής διακήρυξης και αποτελεί πλέον τμήμα 
του κανονιστικού πλαισίου της. 
 

Ψηφιακή Βεβαίωση Εγγράφου

Μπορείτε να ελέγξετε την ισχύ του εγγράφου
σκανάροντας το QR code ή εισάγοντας τον κωδικό
στο docs.gov.gr/validate

Κωδικός εγγράφου: GHVh6IUoPp1xqpFNHUbazA Σελίδα: 1/2

ΑΔΑ: 62Χ46-95Ο



- 2 - 
 

 

  Παρακαλούμε για τις ενέργειές σας. 
 
  Χειριστής θέματος: Ανχης (ΕΜ) Χαράλαμπος Δρίτσος, Επιτελής ΑΣ-
ΔΥΣ/ΔΠΜ/2γ, τηλ: 210-7496147. 
 
 Ταξίαρχος Ιωάννης Αργυριάδης 
Ακριβές Αντίγραφο Δ ι ε υ θ υ ν τ ή ς 
  
  
  
Ανχης (ΕΜ) Χαράλαμπος Δρίτσος  
       ΑΣΔΥΣ/ΔΠΜ/2γ  

 
            
 
 
 
 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 
Αποδέκτες για Ενέργεια 
Εταιρεία «ΑLFA ANALYTICAL INSTRUMENTS EΠΕ»  
(ei@instruments.gr) 
Αποδέκτες για Πληροφορία 
ΓΕΣ/ΔΕΜ 
ΓΕΣ/Γ3 
ΑΣΔΥΣ/ΔΓ΄Κ 
ΑΣΔΥΣ/ΔΠΜ/2ο – 7ο ΤΜ  
871 ΑΒΕΚ 
Κάθε Ενδιαφερόμενο Οικονομικό Φορέα 
Φ.Υ. (ΑΔ 23/24) 
 

Ψηφιακή Βεβαίωση Εγγράφου

Μπορείτε να ελέγξετε την ισχύ του εγγράφου
σκανάροντας το QR code ή εισάγοντας τον κωδικό
στο docs.gov.gr/validate

Υπογραφή:
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΡΙΤΣΟΣ
Πατρώνυμο: ΔΙΟΓΕΝΗΣ

ΑΦΜ: 124529741
Ημ. Υπογραφής: 28/05/2024 09:44:19

Κωδικός εγγράφου: GHVh6IUoPp1xqpFNHUbazA Σελίδα: 2/2

ΑΔΑ: 62Χ46-95Ο


		2024-05-28T09:38:26+0300
	Athens


		2024-05-28T09:44:22+0300
	Athens
	helpdesk@govgr.grnet.gr
	Ministry of Digital Governance Signing Service




